
 

 

 

 

 

Informationsbrev till medlemmar 2011-03-04 

 

Som medlem i Dykets intresseförening undrar du säkert vad som hänt sedan kommunen 

lämnat över driftansvaret för Dyket till Dyket intresseförening. 

 

När kommunen under våren 2010 meddelade att de hade för avsikt att avveckla bassängen 

samt riva alla byggnader vid Dyketområdet, var det flera boende i Njurunda med omnejd som 

reagerade kraftigt.  Aktiva krafter tog snabbt beslutet att starta Dykets intresseförening med 

mål att ta över ansvaret för anläggningen. Stort intresse fanns från NjurundaFöretagarna 

och även från Njurunda simsällskap som sedan många år drivit sommarsimskola och kiosk 

på Dyket 

Det visade sig att många, både lokalt boende och utflyttade, hade samma intresse och glada 

minnen från Dyket och såg området som en naturlig samlingsplats värd att bevara och 

utveckla. 

 Från och med våren 2011 kommer olika aktiviteter att genomföras för att uppnå detta. Vi 

startar upp 2011 med vårat första årsmöte 20110327. 15.00 på Opalen, se kallelse. 

Annonsering kommer i Njurunda bladet och Sundsvalls Nyheter 

 

  
 

  Dykets intresseförening har i dag ca. 700 medlemmar, målet för 2011 är bli 1500 st. 

 

 

Hur ser då framtiden ut för Dyket?  
 

Sundsvall kommun lämnar under 2011 inget driftsbidrag för Dyket vilket göra att 

medlemsavgifter och sponsorer är mycket viktiga för den fortsatta satsningen. 

  Under hösten 2010 har en konvertering för uppvärmningen av polen genomförts, vi har 

monterat en luft/vattenvärmepump som kommer att ge en halvering av elförbrukningen, detta 

till en kostnad av 170.000:-.  

 Inför sommaren skall polen målas och en lösning på uppvärmning av duschvatten installeras, 

vi tittar på solceller för att spara mer energi, vidare kommer en inventering av elförbrukningen 

att genomföras, ett elavtal med leverans av grön el har upprättas. Dyket är grönt  

 Byggnader ska underhållas och utvecklas för att passa till framtida behov. 

  

Arbetet med att söka sponsorer fortsätter. 

Ditt bidrag är av stor betydelse i det fortsatta arbetet med att göra Dyket till ett friluftsområde 

tillgängligt för alla åldrar och intressen samt att i framtiden möjliggöra verksamhet vid alla 

årstider.   

Vad sägs om en skridskobana på Dövikssjön, vid Dyket.  

I framtiden finns planer på att förverkliga en möteslokal som kan användas året runt för lokala 

föreningar, det vill säga ett Dyket friluftsområde som är levande under hela året och 

tillgängligt för boende, företag och föreningar inom hela Njurundaområdet.  

 

 



 
 

 

Vilka finns på Dyket  

 

Ett viktigt inslag i sommaren på Dyket är Njurunda simsällskap (NSS).  

NSS driver sommarsimskola och i år kommer ett 80-tal knattar fått vattenvana och möjlighet 

att gå vidare inom NSS simskoleverksamhet. Glädjande är att ett öppet Dyket även i år kunnat 

erbjuda sommarjobb för ett antal arbetssökande ungdomar. 

Kiosken och minigolfbanan har med hjälp av sommarjobbare och ideellt arbetande 

medlemmar i NSS hållits öppen under hela sommaren med undantag för två tillfällen då 

vädret satte stopp.   

Sommaren ät fantastisk och Dyket därmed.  

 

Du som valt att stödja Dyket har en viktig roll i arbetet med att värva fler medlemmar för att 

säkra fortsatt verksamhet vid Dyket. Vi stannar inte här!  

Tala med grannen, arbetskamrater och ta chansen att marknadsföra Dyket i alla dina kontakter 

och berätta hur man via webbsidorna njurunda.nu eller dyket.nu får information om hur 

man blir medlem i Dykets intresseförening.  

 

Ett stort tack till Dig som valt att vara medlem i Dykets intresseförening och på så sätt bidrar 

till att Dyket även i fortsättningen blir en härlig samlingspunkt för boende och besökare i 

Njurundaområdet. Ett område värt att bevara och utveckla. 

 

Du som är medlem och känner att du vill bidra med din erfarenhet och kunnande, det behövas  

t ex hjälp med enklare underhåll av fastigheter, skötsel av grönområden  m. hör av dig till  

NjurundaFöretagarna så får du veta mer ! 

 

 

 

 

 

 

www.njurunda.nu 
Lars Carlström, Tel 070-643 18 10, 060-56 23 40 

njurundaforetagarna@gmail.com 

 
 

http://www.njurunda.nu/njurundaforetagarna/dykets-intresseforening/  
BankGiro 616-2564 


